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Seçim zamanı gelince hep böyle olur.
Yönetenler icraatlarını anlatır, yaptıklarımız
bunlar, bundan sonrada şunları yapacağız

derler ve bir şans daha isterler. Muhalefet ise;
olmadı, yapamadılar, sakın bir daha onlara oy ver-
meyin satıyorlar atıyorlar aman ha deyip bu sefer
bize oy verin derler. Aslında herkesin amacı belli-
dir başa gelip halkına en iyi hizmeti vermek.! Çok
mu hayal bir cümle oldu bu neyse;
Yaşım 44 çok seçim gördüm, çok da hükümet. Ülke
insanını anlamak zor, hizmet eden kimdir desen her
vatandaşın hizmetini sevdiği bir lider ve parti var.
Benim ilk hatırladığım liderler Sayın Süleyman
Demirel, Merhum Bülent Ecevit, Alparslan Türkeş,
Necmettin Erbakan hepsi de ayrı ayrı değerler, hep-
sinin de bir hizmeti var illaki bu vatana millete.
Zaten bu muhteşem dörtlüden sonra öyle çok lider
de çıkarmadı bu memleket, zamanımızda ki liderler-
de orta da Tayip Erdoğan, Kemal Kılıçdaroğlu,
Devlet Bahçeli diğerlerini saymıyorum. Diğerleri
derken şu an meclistekileri kastediyorum, Meclisin
dışında da çok değerli kişiler var ama şu an meclis-
teki diğerleri sınıfındaki kadar şanslı değiller.
İnşallah bu seçimlerde meclise girip orada iyi bir
muhalefet olurlar. Son iki dönem ülkemizi yöneten
Ak parti hükümetinin çok hizmetleri oldu ama
olmadı dediğimiz çok hatalı icraatları da var. Mesela
Kürt Açılımı koskoca bir hata, İyi hizmetlerin
yanında elbet hatalar olacak ama bu hayati bir hata,
Muhalefete gelince, Anasına yani ana muhalefete
onlar zaten başlı başına bir alem ya yolsuzluk çıkar
içlerinde yada hovardalık işleri, yani kendilerini
yönetemezler. Ülkeye nasıl talip olsunlar. İşte böyle-
dir benim ülkemin partileri hangisi olursa olsun
değişen pek bir şey olmayacak aslında.
Ne ülke satılacak, Ne AB üyesi olunacak.
Ne Kürt devleti kurulacak, Ne de bölünecek bu vatan.
Hükümetler gelip geçecek.
Kimi iyi diyecek, Kimi kötü diyecek,
Böyle geldi, Böyle gidecek
Daima var olacak bu Vatan 
Saygılarımla.
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Sunduğu yenilikçi bankacılık ürünle-
riyle adından söz ettiren ING Bank,
kredi kartlarında piyasanın en reka-

betçi kampanyasına başladı. 1.5 ayda 150
bin yeni kredi kartı müşterisi kazanmayı
hedefliyor. ‘ING Bank kredi kartı borç
transferi’ uygulaması ile borçlarını ING
Bank’a taşıyanlar 12 ay boyunca faiz öde-
meyecek. Üstelik kart sahipleri eşi, çocuk-
ları ya da arkadaşlarının borçlarını bile
kapatabilecek. Tüketicilere ihtiyaçları doğ-
rultusunda yenilikçi bankacılık ürünleri
sunan ING Bank, kredi kartlarında piyasa-

nın en rekabetçi kampanyası-
nı başlattı. Kredi kartı sahip-
lerine nefes aldıracak kam-
panya ile herkes diğer banka-
lardaki borçlarını ING
Bank’a transfer edebilecek.
31 Mayıs’ta sona erecek
kampanya süresince ING
Bank’a gelenler, daha önce
her ay faiz ödedikleri borçla-
rını 12 ayda, hem de hiç faiz
ödemeden bitirecek! ING Bank’ın kam-
panyasından faydalananlar her ay faiz öde-
mek yerine sadece bir kez yüzde 5,5 ora-
nında komisyon ödeyecek. ING Bank’ın

kampanyası sadece kart
sahiplerini değil, yakınlarını
da sevindiriyor. Müşteriler
ING Bank kredi kartı ile kar-
tın EFT özelliği sayesinde
hem kendi hem de eşi,
çocukları ya da arkadaşının
borçlarını kapatabiliyor. 

BİR YILDA YÜZDE 25
FAİZ YÜKÜNDEN

KURTARIYOR
2011’in kendileri için bir atılım yılı oldu-
ğunu belirten ING Bank Bireysel
Bankacılık Pazarlama ve Özel Bankacılık

Genel Müdür Yardımcısı Cenk Tabakoğlu,
“Yıla Turuncu Hesap ile başladık. Bundan
sonra da inovatif ürünlerle müşterilerimi-
zin hayatını kolaylaştırmaya devam edece-
ğiz” dedi. Türkiye’de 48 milyon kredi
kartı bulunduğunu ve bir kişiye yaklaşık
iki kredi kartı düştüğünü anlatan Cenk
Tabakoğlu, yeni ürün hakkında şöyle
konuştu: “Piyasada aylık yüzde 2,10-2,12
olan kredi kartı faizi, tüketicileri yılda yak-
laşık yüzde 25 faiz yükü altına sokuyor.
Herkese ‘gelin borçlarınızdan bir yılda,
üstelik hiç faiz ödemeden kurtulun’ diyo-
ruz. Herkesi kredi kartı borçlarında ‘bahar
temizliği’ yapmaya davet ediyoruz.”
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Devlet Bakanı ve
Başbakan Yardım-
cısı Ali Babacan,

''Merkez Bankası, fiyat
istikrarını sağlamak için
uygulayacağı para politika-
sını ve kullanacağı para
politikası araçlarını kendisi
belirlemeye devam edecek.
Burada önemli olan bağım-
sızlığı doğru bir çerçeveye
oturtmak'' dedi.
Merkez Bankası Başkanı
Durmuş Yılmaz'ın görev
süresinin tamamlanacağı
ve Erdem Başçı'nın 5 yıl
süreyle Merkez Bankası
Başkanı olarak görev
yapacağını hatırlatan
Babacan, Başçı'ya yeni
görevinde başarılar diledi.
Babacan, Durmuş
Yılmaz'a da son 5 yılda

ortaya koyduğu perfor-
mans nedeniyle teşekkür
etmek istediğini kaydetti.
Son 5 yılın ekonomi
yönünden kolay geçmedi-
ğini e-muhtıra, parti kapat-
ma davası, küresel kriz
gibi önemli olaylar yaşan-
dığını anımsatan Babacan,
Merkez Bankasının bütün
bu dönemlerde zamanında
ve doğru adımlar attığını
söyledi. Bakan Babacan,
''Bankalarla kavga bitti
mi?'' şeklindeki soru üzeri-
ne ''bankalarla kavga'' diye
bir şeyin söz konusu ola-
mayacağını belirterek,
''Devlet düzenleme yapar,
bankalar da buna uyar.
Kavga diye bir şey olmaz.
Uymayana da yaptırım
vardır. Bankaları dinleriz,
görüşlerini alırız ama
Türkiye için doğrusu neyse
de onu yaparız'' diye
konuştu. 

Kredi kartı borçlarına 'bahar temizliği'

Bankaları
uyardı;
uymayana
yaptırımAli

Babacan
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Kılıçdaroğlu, OSTİM OSB
Başkanı Orhan Aydın'ı ziya-
ret etti. Kılıçdaroğlu, ziyaret-

teki konuşmasında, iktidarlarında
üretenin ve üretimin önündeki bütün
bürokratik engelleri kaldıracaklarını

söyledi. KOSGEB sürecinden başla-
yarak kaynak yetersizliği sorunlarını
bildiklerini belirten Kılıçdaroğlu,
bununla ilgili kendilerinin güzel pro-
jeleri olduğunu bildirdi. 
Kılıçdaroğlu, şöyle devam etti:
''KOBİ'ler ekonomik hayata hızla
uyum sağlayan kurumlardır. Daha
dinamik, daha çalışkan, olayları
daha hızlı kavrayan hantal yapıdan
büyük ölçüde kurtulmuş olan kuru-
luşlardır. Bunlar, nitelikli elemanlar-
la buluştuğu zaman katma değeri
daha yüksek ürünler üretebiliyorlar.
Savunma sanayine büyük katkı
veren bir OSTİM, demek ki kaliteyi
yakalamış durumdadır. Biz
KOBİ'lerin bir yılda ödedikleri vergi
ve sosyal güvenlik primleri kadar
onlara faizsiz kredi açılmasını savu-
nuyoruz. Böyle bir projemiz var. Siz

100 lira primle vergi ödediyseniz,
100 lira size faizsiz kredi olarak
verilecek ve siz bunu kullanacaksı-
nız. Şimdi bize 'kaynak nedir?' diye
soracaklar. Kaynak, ödenemeyen
vergiler, ödenemeyen sosyal güven-
lik primleri.'' Hükümetin vergileri
toplayamadığı için mali af çıkardığı-
nı savunan Kılıçdaroğlu, ''Dünyanın
hiçbir ülkesinde dokuz yılda, bir
iktidar tarafından dört kez mali af
çıkmış değildir. Bana bir örnek gös-
teremezsiniz'' ifadesini kullandı.
Kılıçdaroğlu, sıfır faizle kredi ver-
dikleri zaman istihdam yaratacakla-
rını, vergileri tahsil edeceklerini,
ihracatın ve üretimin artacağını söy-
ledi. Kılıçdaroğlu, iktidarlarında
Halk Bankasını esnaf dostu bir
banka haline getireceklerini de
belirtti.

Kemal
Kılıçdaroğlu

Kılıçdaroğlu, KOBİ'lere faizsiz kredi vaat etti
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Küresel çapta artan enflasyonun
yarattığı endişe ve euro bölgesin-
de sona ermeyen borç krizinin

güvenli limanlara olan talebi artırması,
altına 1.509,01 dolarla yeni rekorunu
getirdi. Gümüş de yükselişini sürdürerek
31 yılın zirvesine çıktı.Altının onsu spot
piyasada 1.488 doları gördükten sonra
hafif gevşeyerek 1,484 dolara geldi.

İçeride ise cumhuriyet altını 494.00 lira,
çeyrek altın ise 123.50 liradan satılıyor. 

GÜMÜŞ ZİRVEDE
Ortadoğu ve Kuzey Afrika'daki karışıklı-
kar ve küresel ekonomideki toparlanma-
nın etkisiyle yıl başından beri yaklaşık
yüzde 20 yükselen ABD tip ham petro-
lün fiyatı 109 doları geçti. Reuters'ın
piyasa analistlerinden Wang Tao, teknik
analizin altının onsunun 1,518 doları

görebileceğini belirtti. 
Diğer bir güvenli liman gümüşün onsu
da 43.34 doları görerek 31 yılın zirvesi-
ni gördü. Gümüş son iki aydaki yükseli-
şiyle 30 dolardan bu seviyelere geldi.
Ancak analistler, 40 doların üzerine çık-
tıktan sonra gümüşe ilginin kısmen azal-
dığını belirtiyor. Gümüş yılbaşından beri
yüzde 40 yükselerek, altının yüzde
4.6'lık getirisine kıyasla yatırımcısına
çok daha fazla kazanç sağladı.
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ABD’deki bütçe krizi, kredi notu
şoku ile sonuçlandı. S&P,
ABD’nin AAA olan kredi notu-

nu teyit ederken görünümünü “dura-
ğan”dan “negatif”e çevirince piyasalar
karıştı. ABD’deki bütçe krizi, kredi notu
şoku ile sonuçlandı. S&P, ABD’nin
AAA olan kredi notunu teyit ederken
görünümünü “durağan”dan “negatif”e
çevirince piyasalar karıştı. Wall Street

yarım saatte yüzde 2 geriledi. İMKB
günü yüzde 2.69 düşüşle kapattı.
Uluslararası kredilendirme kuruluşu
Standard & Poor’s (S&P) ABD’nin kredi
notunu teyit ederken görünümünü “dura-
ğan”dan “negatif’e çevirince piyasalar
sallandı. Açıklamanın ardından ABD
borsalarında düşüş yaşanırken Amerikalı
yetkililer bunun siyasi bir karar olduğu
yorumunu getirerek tepki gösterdi. S ve P
açıklamasında “çok çeşitlendirilmiş eko-

nomisi ve etkin para politikaları büyüme-
yi sağladığı için” ABD’nin AAA olan
kredi notunu değiştirmediğini ancak uzun
vadeli kredi öngörüsünü “durağandan
negatife” çevirdiklerini belirtti. Kuruluş
buna gerekçe olarak ülke içindeki mali
sorunları ve buna yönelik siyasi tartışma-
ların belirsizliğini gösterdi. S&P ayrıca
“iki yıl içinde ABD’nin uzun vadeli kredi
notunun düşürülme olasılığının üçte bir
olduğunu” vurguladı.

Cenk
Tabakoğlu
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Edinilen bilgiye göre Milliyet
Gazetesi'nin haber yönetiminin
başına Mehmet Ali Birand getirile-

cek. Milliyet-Vatan'ın satışında DK
Yayıncılık ve Doğan Grubu arasında cen-
tilmenlik anlaşması da yapıldı. Bu anlaş-
maya göre taraflar birbirlerinden yazar
transferi yapamayacak. Ancak tek bir
isim bu anlaşma dışında tutuldu: Mehmet
Ali Birand...Halen Posta'da yazan
Mehmet Ali Birand, Ali Karacan'ın ablası
Cemre Birand'la evli.. Yani Ali Karacan,
Birand'ın kayınbiraderi... Yıllardır da
yedikleri içtikleri ayrı gitmiyor. İşte bu

yüzden Ali Karacan, bu centilmenlik
anlaşmasında Aydın Doğan'dan sadece
Birand için bir ayrıcalık istedi.
Doğan Gazetecilik A.Ş. Milliyet ve Vatan
gazetelerinin hisselerinin Demirören ve
Karacan Grubu'nun ortak girişim şirketi
DK Gazetecilik ve Yayıncılık A.Ş'ye satışı
konusunda anlaşma sağlandığını bildirdi.
Doğan Gazetecilik A.Ş'nin Kamuyu
Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yayımla-
nan özel durum açıklamasında, ''Şirketimiz
bünyesinde yayınlanmakta olan Milliyet
Gazetesi'ne ait tüm marka ve isim hakları
ile İnternet Sitesi alan adlarının (www.milli-
yet.com.tr) KDV dahil 47 milyon 960 bin

ABD Doları bedel üzerinden; Şirketimizin
129 milyon TL sermayesinde yüzde 99,99
oranında pay sahibi olduğu ve bünyesinde
Vatan Gazetesi'nin tüm marka ve isim hak-
ları ile İnternet Sitesi alan adlarını barındı-
ran Bağımsız Gazeteciler Yayıncılık
A.Ş'de sahip olduğumuz beheri 100 TL
nominal değerli 1 milyon 289 bin 996 adet
hisse senetlerinin tamamının 26 milyon
ABD Doları bedel üzerinden, Demirören
ve Karacan Grubu'nun ortak girişim şirketi
DK Gazetecilik ve Yayıncılık A.Ş'ye satışı
konusunda, Şirketimiz ile DK Gazetecilik
ve Yayıncılık A.Ş. arasında genel esaslarda
mutabakat sağlanmıştır'' denildi.
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Toplu Konut İdaresi Başkanlığı
(TOKİ) tarafından başlatılan
erken ödeme kampanyasından

yararlanmak isteyen hak sahipleri, ban-
kalardan uygun faizli kredi kullanabile-
cek. TOKİ ile özel anlaşma yapan 11
banka, konut ve işyeri alıcılarına, uygun
şartlarda kredi kullandıracak. TOKİ'den
yapılan açıklamaya göre, Ziraat
Bankası, Finansbank, Halk Bankası, İş

Bankası, Yapı ve Kredi Bankası, ING
Bank, Denizbank, Akbank, Vakıflar
Bankası, Türk Ekonomi Bankası ile
Garanti Bankası, TOKİ konut ve işyeri
alıcılarına, uygun faiz oranlarında kredi
desteği sağlıyor. Vadesi 120 aya kadar,
yüzde 0,82'den başlayan faiz oranların-
da kredi imkanı sunan bankalar, düşük
vade seçeneklerinde dosya masrafı ya
da başka bir komisyon da talep etmiyor.
TOKİ'nin anlaşmalı bankaları ve kredi
faiz oranları ile kredi şartları hakkında

bilgi almak isteyenler idarenin
www.toki.gov.tr internet adresinden
yararlanabilecek. 
TOKİ tarafından 21 Nisan'da başlatılan
erken ödeme kampanyası kapsamında,
peşin ödemelerde yüzde 20, 3 ay vadeli
ödemelerde ise yüzde 17 indirim öngö-
rülüyor. Kampanyadan, TOKİ tarafın-
dan satışları 2009 yılı sonuna kadar ger-
çekleştirilen ve geri ödeme taksiti 2009
yılı sonuna kadar başlamış, geri ödeme-
leri devam eden konut ve işyeri sahiple-

ri yararlanabiliyor. Vadesi 12 aydan
daha az kalan projeler, kampanyadan
yararlanamayacak. TOKİ'nin indirim
kampanyası 18 Mayıs Çarşamba günü
sona eriyor.

Bankalar TOKİ indirimine faizle destek veriyor

Altında yeni rekor, gümüş zirvede 

Wall Street piyasaları karıştırdı

Milliyet ve Vatan Gazeteleri el değiştirdi
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